
UCHWAŁA NR XVI.181.2020 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV.164.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 30 kwietnia 

2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 97 ust. 1, 

ust. 1a i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 

1507 z późn. zm.), Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XV.164.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych uchyla się § 4. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

     Przewodniczący  

                                                                                                                                             Rady Gminy 

 

           /-/ Michał Wąsik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Regulacja określona w § 4 uchwały Nr XV.164.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 

30 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych wykracza poza zasady ustalania 

odpłatności za ww. ośrodki i mieszkania chronione. 

 

 
    Przewodniczący  

                                                                                                                                            Rady Gminy 

 

           /-/ Michał Wąsik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


